



Št. zadeve: 430-0071/2025-8 (173)

M. Sobota, 4. 8. 2025

Naročnik MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA, Kardoševa ulica 2, 9000 Murska Sobota, matična številka: 5883172000, ID za DDV: SI32339828 v skladu z Zakonom o javnem naročanju (v nadaljevanju ZJN-3) izdaja naslednjo

ODLOČITEV O RAZVELJAVITVI POSTOPKA JAVNEGA NAROČILA

Predmet javnega naročila: IZVAJANJE DNEVNIH PREVOZOV OSNOVNOŠOLSKIH OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI V OSNOVNE ŠOLE ZA ŠOLSKO LETO 2025/2026 – Sklop 3: RELACIJA ŠT. 3 (OSNOVNA ŠOLA IV MURSKA SOBOTA)

Postopek: Naročilo male vrednosti, 47. člen ZJN-3,

Številka objave na Portalu javnih naročil: JN004983/2025, z dne 26. 6. 2025 s spremembami

Naročnik razveljavlja postopek oddaje javnega naročila IZVAJANJE DNEVNIH PREVOZOV OSNOVNOŠOLSKIH OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI V OSNOVNE ŠOLE ZA ŠOLSKO LETO 2025/2026 – Sklop 3: RELACIJA ŠT. 3 (OSNOVNA ŠOLA IV MURSKA SOBOTA), v okviru javnega naročila z oznako JN004983/2025, objavljenega dne 26. 6. 2025 s spremembami, ker predmet javnega naročila v tem sklopu ni več potreben oziroma so potrebe naročnika po tem predmetu prenehale. S tem sklopom se postopek oddaje javnega naročila v tem delu ustavi.

OBRAZLOŽITEV:

Mestna občina Murska Sobota je dne 26. 6. 2025, pod številko objave JN004983/2025, s spremembami, na portalu javnih naročil objavila javno naročilo po postopku naročila male vrednosti za predmet: IZVAJANJE DNEVNIH PREVOZOV OSNOVNOŠOLSKIH OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI V OSNOVNE ŠOLE ZA ŠOLSKO LETO 2025/2026 – Sklop 3: RELACIJA ŠT. 3 (OSNOVNA ŠOLA IV MURSKA SOBOTA). V postopku pregleda in analize je naročnik sprejel odločitev, predmet javnega naročila v tem sklopu ni več potreben oziroma so potrebe naročnika po tem predmetu prenehale. V skladu s 1. točko prvega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Ur. l. RS, št. 91/15 s spremembami, tudi ZJN-3D) lahko naročnik kadar koli do sprejema odločitve o oddaji naročila postopek razveljavi iz utemeljenih razlogov.

Zoper to odločitev je možno na portalu e-Revizija, najkasneje v 5 (petih) delovnih dneh od dneva objave odločitve na portalu javnih naročil, vložiti zahtevek za revizijo postopka javnega naročila. Zahtevku za revizijo je dolžan predložiti potrdilo o plačilu takse v višini 2 % (odstotka) od vrednosti

(z davkom na dodano vrednost) izbrane ponudbe, vendar ne manj kot 500 EUR in ne več kot 25.000 EUR na transakcijski račun št. SI56 0110 0100 0358 802, sklic 11 16110-7111290-00498325.

Višina takse zoper odločitev o razveljavitvi postopka, skladno z ZPVPJN, v predmetnem postopku znaša 1.000,00 EUR.

Pripravila:

Petra Fartek

Koordinatorica za področje javnih naročil



Damjan ANŽELJ, mag. jav. upr.

župan

Po pooblastilu župana

št. 020-0004/2025-1 (10)

z dne 14.7.2025

dr. Timi Gomboc

